Electroválvulas modulares
directas, modulares, tipo carrete
Válvula direccional modular,
tamaño 06
Configuración de la válvula y carrete:
611, 613, 614, 673
ver sección 2
Número

de alimentación externa
± 10 %
Código
de tensión
Tipo de conector
Consumo
de potencia
(2)
Código de bobina de repuesto
12 DC 12 DC
666
o
667
30 W
COE-12DC
14 DC 14 DC COE-14DC
24 DC 24 DC COE-24DC
28 DC 28 DC COE-28DC
48 DC 48 DC COE-48DC
110 DC 110 DC COE-110DC
125 DC 125 DC COE-125DC
220 DC 220 DC COE-220DC
110/50 AC 110/50/60 AC 58 VA
(3)
COE-110/50/60AC (1)
230/50 AC 230/50/60 AC COE-230/50/60AC (1)
115/60 AC 115/60 AC 80 VA
(3)
COE-115/60AC
230/60 AC 230/60 AC COE-230/60AC
110/50 AC - 120/60 AC 110 RC
669 30 W
COE-110RC
230/50 AC - 230/60 AC 230 RC COE-230RC
Tipo de válvula Curva
HF-0611 A
HF-0614, HF-0673 B
Dirección